
Protokół   Nr XIII/11 

z uroczystej sesji Rady Miasta Rypina 

 w dniu 03 października  2011 roku w Rypińskim Domu Kultury pod przewodnictwem 

p. Joanny Krukowskiej – Przewodniczącej   Rady Miasta Rypina. 

 

 
 Na stan 15 radnych obecnych było 14. 
 
Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 
 
Sesja trwała od godz.14.00 do godz.16.00 
 
 
W sali Rypińskiego Domu Kultury odbyła się uroczysta XIII sesja Rady Miasta, podczas 

której wyróżniony został Generał Dywizji Andrzej Fałkowski w związku z przyznaniem mu 

w 2010 roku Nagrody „Rycerz Rypa” w kategorii promotor. Nagroda ta honoruje ludzi 

ambitnych, pracowitych i odnoszących sukcesy na polu swojej działalności. Ważnym 

punktem uroczystej Rady Miasta było rozstrzygnięcie młodzieżowego konkursu 

historycznego i konkursu plastycznego. W zmaganiach dotyczących wiedzy historycznej, po 

etapach szkolnych odbył się etap Miejski pt. „Ziemia dobrzyńska w ostatnich chwilach 

powstania listopadowego sierpień-październik 1830”. Spośród piętnastu uczniów komisja 

wyróżniła: Radosława Szabłowskiego z SP 1, Justynę Nadolską z Gimnazjum im. Józefa 

Wybickiego, Konrada Wiśniewskiego z gimnazjum im. Józefa Wybickiego, Tomasza 

Murawskiego z SP nr 3, Monikę Żebrowską z ZS nr 3, Oliwię Brodzińską z Gimnazjum im. 

Józefa Wybickiego, Patrycję Iwankowską z SP 1, Lidię Wojewódzką z SP 1, Rafała 

Palińskiego z SP 3 i Łukasza Biernaciaka z ZS nr 3. Konkurs plastyczny pt. „Powstanie 

listopadowe na ziemi dobrzyńskiej” rozstrzygnęła Szkolna Komisja Konkursowa przy zespole 

szkół miejskich w Rypinie. Nagrody przyznano: Bartłomiejowi Balickiemu z ZS nr 5, 

Pawłowi Wysockiemu z ZS nr 5 oraz uczniom SP 1: Karolinie Piaseckiej, Julii 

Śmietankowskiej, Zuzannie Barczewskiej, Oliwii Barańczak i Kacprowi Rokocińskiemu. W 

programie obchodów przewidziane zostało również wystąpienie Profesora Mirosława 

Krajewskiego pt. „Epilog powstania listopadowego w Rypinie i w okolicy w 180-tą rocznicę 

wydarzeń”. Po części oficjalnej odbyła się krótka część artystyczna, występ młodych 

wokalistów. W trakcie obchodów w budynku Rypińskiego Domu Kultury czynna była 

wystawa fotogramów, książek i prac plastycznych. Po uroczystej sesji w kinie zaproszeni 



goście udali się do kościoła Św. Trójcy, gdzie uczestniczyli we Mszy Świętej w intencji 

Ojczyzny i bohaterów walki o niepodległość społeczną i narodową. 

 

 
 
Protokołowała :                                                        Przewodniczący Rady Miasta Rypina 
 
Mariola Jędrzejewska                                                        Joanna Krukowska  


